
78 L i a h o n a

Kurdoherë që shoh krijimet e Perëndisë, unë ndiej nderim dhe dashuri  
për Të. Unë jam mirënjohës që Ai e bëri këtë tokë për mua. ◼


